様式第６号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

福岡県農林水産部輸出促進課長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（認証取得者）
住　所
名　称
氏　名

タイ向け輸出に係る選果・こん包施設証明書記載事項変更申請書

　年　月　日付け（番号）により認証されました以下の施設について、福岡県タイ向け青果物輸出施設認証制度実施要領第１０条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　変更する記載事項

	記載事項
	変更前
	変更後

２　変更理由

[bookmark: _GoBack]